
Pillow pojišťovna a.s.
Líbalova 2348/1
149 00 Praha 4 - Chodov.

Věc: Výpověď pojistné smlouvy č. .......................................

Vypovídám výše uvedenou pojistnou smlouvu

¨ k nejbližšímu konci pojistného období bez udání důvodu
 (V Pillow stačí poslat 2 týdny před datem splatnosti dalšího pojistného)

¨	z důvodu navýšení ceny na roční výročí pojištění
 (je třeba zaslat do 1 měsíce od oznámení navýšení)

¨	po oznámení pojistné události 
 (máte právo vypovědět do 3 měsíců od oznámení pojistné události, smlouva skončí 1 měsíc po doručení výpovědi)

¨	do 2 měsíců od uzavření pojištění bez udání důvodu
 (máte právo vypovědět do 2 měsíců od sjednání pojištění, smlouva skončí 8 dnů po doručení výpovědi)

¨	odstoupení do 14 dnů od uzavření pojištění
 (při sjednání pojištění na dálku máte možnost ukončit ve 14 dnech, nejde o výpověď, ale odstoupení, smlouva se ruší od počátku)

… a pokud se jedná o smlouvu pojištění vozidla

¨	z důvodu prodeje vozidla
 (ukončíme ke dni, kdy nám prodej oznámíte, prodej nám doložte třeba kopií technického průkazu s vyznačeným novým majitelem)

¨	z důvodu vyřazení vozidla z evidence dne ..........................................
 (ukončíme zpětně ke dni, kdy došlo k vyřazení, pošlete nám kopii technického průkazu s vyznačením dne vyřazení)

¨	z důvodu krádeže vozidla dne ..........................................
 (ukončíme zpětně ke datu odcizení vozidla, pošlete nám i zprávu policie)

S pozdravem

Jméno a příjmení: ...........................................................................

Adresa: ...........................................................................

 ...........................................................................

      V ...............................................  dne ....................................

      Podpis ......................................

Zcela zbytečný formulář
Připravili jsme pro Vás zbytečný formulář pro ukončení libovolného pojištění  
(např. povinného ručení, havarijního pojištění, pojištění majetku, pojištění úrazu a nemoci). 

Proč je zbytečný? Jsme digitální pojišťovna a s formuláři a razítky naše klienty opravdu 
netrápíme. Pokud chcete ukončit smlouvu, prostě nám to napište ze svého e-mailu, který jste 
uvedli při sjednání pojištění a my vše zařídíme.  
Jednoduše a snadno. Polštářově :-).


